
Zarządzenie Nr 322/VIII/2022 

 Burmistrza Miasta Biłgoraja 

     z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Biłgorajskiego Centrum Kultury w Biłgoraju 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) i § 5 Statutu Biłgorajskiego Centrum Kultury w Biłgoraju 

nadanego Uchwałą Nr XIV/85 /03 Rady Miasta w Biłgoraju z dnia 27 sierpnia 2003 r. 

(Dziennik Urzędowy Woj. Lubelskiego  z dnia 24.10.2003 r. Nr 162 poz. 3304)  w związku 

68 i 68
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w Biłgorajskim 

Centrum Kultury oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na 

rodzaj działalności prowadzonej przez Biłgorajskie Centrum Kultury, zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Pana Stanisława Kowalczyka na stanowisko Dyrektora Biłgorajskiego Centrum 

Kultury na okres 7 lat od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2029 r.   

 

§2 

 

Zarządzenie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania. Warunki wynagrodzenia oraz 

inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone w odrębnym piśmie.  

  

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

(-) Janusz Rosłan 

 


